
k.ú. katastrální území

OPSUB oprávněný subjekt

OPO oprávněná právnická osoba

OFO oprávněná fyzická osoba

r.č. rodné číslo

IČ identifikační číslo právnické osoby

Podíl čitatel vlastnický podíl v čitateli

Podíl jmenovatel vlastnický podíl ve jmenovateli

Právní vztah - název právo k nemovitosti

LV list vlastnictví

Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/4 96

zastavěná plocha a 

nádvoří 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/42 11 ostatní plocha zeleň 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/43 10 ostatní plocha zeleň 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2053/6 152 orná půda 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/84 57

zastavěná plocha a 

nádvoří 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/92 345 ostatní plocha manipulační plocha 1311

Hrušky OFO Bačová Alžběta č.p. 210, 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2052/98 35 ostatní plocha zeleň 1311

Hrušky OFO Balášová Marie č.p. 322, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/23 31 ostatní plocha ostatní komunikace 2051

Hrušky OFO Balášová Marie č.p. 322, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 295/4 253 orná půda 2051

Hrušky OFO Balášová Marie č.p. 322, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 295/5 461 orná půda 2051

Hrušky OFO Balga Josef č.p. 57, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1608/1 810 orná půda 511

Hrušky OFO Balga Josef č.p. 57, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1618/46 24 ostatní plocha ostatní komunikace 511

Hrušky OFO Balga Josef č.p. 57, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1630/4 156 orná půda 511

Hrušky OFO Balga Josef č.p. 57, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1631/1 558 orná půda 511

Hrušky OFO Balga Josef č.p. 57, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1632/1 625 orná půda 511

Hrušky OFO Bartková Terezie Břeclav 1 12 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Bartková Terezie Břeclav 1 12 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Beneš František č.p. 468, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/48 2760 orná půda 2257

Hrušky OFO Beneš Miroslav č.p. 450, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/79 5614 orná půda 2278

Hrušky OFO Beneš Miroslav č.p. 450, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/226 4320 orná půda 2278

Hrušky OFO Beneš Miroslav č.p. 450, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/248 1536 orná půda 2278

Hrušky OFO Beneš Miroslav č.p. 450, Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/197 2 838 orná půda 2354

Hrušky OFO Benešová Marie č.p. 145, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 403 42 zahrada 1002

Hrušky OFO Benešová Marie č.p. 145, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1618/54 10 ostatní plocha ostatní komunikace 1002

Hrušky OFO Benešová Marie č.p. 145, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1619/4 222 orná půda 1002

Hrušky OFO Benešová Marie adresa neznámá 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/79 5 614 orná půda 2278

Hrušky OFO Benešová Marie adresa neznámá 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/226 4 320 orná půda 2278

Hrušky OFO Benešová Marie adresa neznámá 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/248 1 536 orná půda 2278

Hrušky OFO Benešová Marie adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/197 2 838 orná půda 2354

Hrušky OFO Benešová Marie Hlavní 256, 69156 Hrušky 1 16 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/22 9800 orná půda 1776

Hrušky OFO Benešová1 Terezie 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/195 3803 orná půda 2352

Hrušky OFO Bilíková Terezie č.p. 450, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/93 2 760 orná půda 2284

Hrušky OFO Bilíková Terezie č.p. 450, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/96 2 845 orná půda 2284

Hrušky OFO Blažejová Emilie č.p. 325, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/82 3160 orná půda 2412

Hrušky OFO Blinkalová Františka Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 366 258 ostatní plocha manipulační plocha 1001

Hrušky OFO Bradávka Antonín Na rybníčku 122, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/182 5 681 orná půda 2367

Hrušky OFO Brumovská Božena č.p. 366, Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/30 3032 orná půda 2235

Hrušky OFO Cupálek Jan č.p. 296, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/241 4170 orná půda 981

Hrušky OFO Čech František Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/69 24 ostatní plocha ostatní komunikace 1013

Hrušky OFO Čech František Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/69 390 orná půda 1013

Hrušky OFO Čech František Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/115 1123 orná půda 1013

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/91 65 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/112 2 831 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/162 2 845 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/181 443 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/329 2 575 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2350/51 49 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/11 3 127 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/24 1 434 orná půda 602

422 Hrušky

Vysvětlivky zkratek použitých v seznamech nemovitostí:

Stránka 1 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.
Hrušky OFO Čech Jan Dolní Bojanovice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2353/3 40 orná půda 602

Hrušky OFO Čech Jan Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/43 7 919 orná půda 1021

Hrušky OFO Čechová Anastázie č.p. 92, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/158 2918 orná půda 2175

Hrušky OFO Čechová Marie č.p. 315, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/83 371 orná půda 1027

Hrušky OFO Čechová Marie č.p. 315, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 486/1 63

zastavěná plocha a 

nádvoří 1027

Hrušky OFO Čechová Marie č.p. 315, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 487/1 40 zahrada 1027

Hrušky OFO Černá Regina Skopalíkova 11, 69002 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Černá Regina Skopalíkova 11, 69002 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Černá5 Regina Skopalíkova 11, 69002 Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/125 2 853 orná půda 2207

Hrušky OFO Černá5 Regina Skopalíkova 11, 69002 Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/17 58 ostatní plocha ostatní komunikace 2207

Hrušky OFO Černocká Alena

Driehoek, Dordrecht 13 KB 3328, 

Nizozemsko 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/223 1540 orná půda 1795

Hrušky OFO Číž Josef č.p. 353, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1104 187

zastavěná plocha a 

nádvoří 1634 Hrušky objekt k bydlení

č.p. 499, část obce Hrušky, na 

parcele 1104 1634

Hrušky OFO Čížová Zdeňka č.p. 353, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1104 187

zastavěná plocha a 

nádvoří 1634 Hrušky objekt k bydlení

č.p. 499, část obce Hrušky, na 

parcele 1104 1634

Hrušky OFO Daněk Pavel č.p. 478, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/234 3004 orná půda 2139

Hrušky OFO Darmovzalová Anna Sadová 609, 69155 Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/172 5 875 orná půda 2373

Hrušky OFO Darmovzalová Josefa č.p. 60, 69153 Tvrdonice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2109/13 10 ostatní plocha silnice 1700

Hrušky OFO Darmovzalová Josefa č.p. 60, 69153 Tvrdonice 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/69 3 717 orná půda 1700

Hrušky OFO Dobroslávek Jan Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/171 2927 orná půda 2171

Hrušky OFO Duhonská Helena č.p. 159, Hrušky 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/147 5 930 orná půda 2424

Hrušky OFO Elingerová Veronika Riegrova 110, 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/77 26 ostatní plocha ostatní komunikace 916

Hrušky OFO Elingerová Veronika Riegrova 110, 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/82 526 orná půda 916

Hrušky OFO Elingerová Veronika Riegrova 110, 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/128 1167 orná půda 916

Hrušky OFO Faulhammer Josef Vídeň, Rakousko 10 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/175 3 139 orná půda 2371

Hrušky OFO Faulhammer Josef Vídeň, Rakousko 10 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/176 2 876 orná půda 2371

Hrušky OFO Figurová Růžena Na rybníčku 272, 69156 Hrušky 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/210 1 287 orná půda 1770

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/16 4 055 orná půda 371

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/63 1 300 orná půda 371

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/202 907 orná půda 371

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/218 563 orná půda 371

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2343/12 38 ostatní plocha ostatní komunikace 371

Hrušky OFO Gajdová Barbora Kostice 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/15 1 005 orná půda 371

Hrušky OFO Hajduková Marie Skopalíkova 30, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Hajduková Marie Skopalíkova 30, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Hájková Anežka Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/47 267 orná půda 865

Hrušky OFO Hanáček Jiří 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/196 1 214 orná půda 1818

Hrušky OFO Hanáčková Anna 69153 Tvrdonice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/196 1214 orná půda 1818

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/16 4 055 orná půda 371

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/63 1 300 orná půda 371

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/202 907 orná půda 371

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/218 563 orná půda 371

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2343/12 38 ostatní plocha ostatní komunikace 371

Hrušky OFO Hanáčková Ludmila č.p. 292, Hrušky 2 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/15 1 005 orná půda 371

Hrušky OFO Hanáčková2 Ludmila č.p. 292, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2171/2 773 ostatní plocha ostatní komunikace 2485

Hrušky OFO Hanáčková2 Ludmila č.p. 292, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/27 3 982 orná půda 2485

Hrušky OFO Havlíková Božena Skopalíkova 27, 69002 Břeclav 1 12 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Havlíková Božena Skopalíkova 27, 69002 Břeclav 1 12 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Havlíková1 Božena Skopalíkova 27, 69002 Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/125 2 853 orná půda 2207

Hrušky OFO Havlíková1 Božena Skopalíkova 27, 69002 Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/17 58 ostatní plocha ostatní komunikace 2207

Hrušky OFO Helešic Josef 69155 Moravská Nová Ves 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/175 3 139 orná půda 2371

Hrušky OFO Helešic Josef 69155 Moravská Nová Ves 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/176 2 876 orná půda 2371

Hrušky OFO Helešicová Františka Moravská Nová Ves 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/175 3 139 orná půda 2371

Hrušky OFO Helešicová Františka Moravská Nová Ves 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/176 2 876 orná půda 2371

Hrušky OFO Hrdličková Marie Valtice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/78 5378 orná půda 2213

Hrušky OFO Hrdličková Marie Valtice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2168/13 26 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené 2213

Hrušky OFO Hrdličková Marie Valtice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2170/11 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2213

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1771 2430 orná půda 1196

Stránka 2 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1280/2 462 ostatní plocha ostatní komunikace 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/60 2079 orná půda 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/162 1120 orná půda 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/322 2134 vinice 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/424 1387 vinice 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1570/6 11 ostatní plocha ostatní komunikace 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1574/12 96 orná půda 1196

Hrušky OFO Hrubý Cyril č.p. 142, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1618/8 36 ostatní plocha ostatní komunikace 1196

Hrušky OFO Hrubý Miroslav č.p. 234, 69144 Lednice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/150 2220 vinice 1943

Hrušky OFO Hrubý Miroslav č.p. 234, 69144 Lednice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/312 2465 orná půda 1943

Hrušky OFO Hřebačka Pavel Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/31 17 ostatní plocha ostatní komunikace 508

Hrušky OFO Hřebačka Pavel Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/33 304 orná půda 508

Hrušky OFO Hřebačka Pavel Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/135 559 orná půda 508

Hrušky OFO Hřebačka Přemysl č.p. 46, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/91 2854 orná půda 2273

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 254/10 9 ostatní plocha ostatní komunikace 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 312/1 1 orná půda 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2012/63 34 ostatní plocha ostatní komunikace 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/329 4 orná půda 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2363/22 6 orná půda 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2368/24 12 orná půda 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2376/25 28 ostatní plocha ostatní komunikace 856

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/100 3 069 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/151 1 339 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/199 974 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 308/4 92 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 310/3 119 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/134 2 424 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/172 2 352 ovocný sad 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2014/24 21 ostatní plocha ostatní komunikace 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/29 332 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/68 733 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/129 630 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/225 181 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2370/4 124 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2371/4 45 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2377/22 2 130 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2377/88 1 680 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2382/7 24 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2388/4 28 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2391/27 181 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2391/31 413 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2391/43 904 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačka Stanislav Kollárova 3, Skalica, Slovensko 1 24 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/121 301 orná půda 2602

Hrušky OFO Hřebačková Anastazie č.p. 82, Hrušky 6 40 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/346 624 orná půda 2323

Hrušky OFO Chaloupková Terezie Praha 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/50 375 orná půda 848

Hrušky OFO Chaloupková Terezie Praha 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2348/12 504 orná půda 848

Hrušky OFO Chaloupková Terezie Praha 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2348/33 2 263 orná půda 848

Hrušky OFO Chaloupková Terezie č.p. 217, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/33 5733 orná půda 2228

Hrušky OFO Imrichová Ludmila č.p. 271, Čejč 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/34 5078 orná půda 837

Hrušky OFO Jagoš František Adresa Neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/206 2 803 orná půda 845

Hrušky OFO Jagoš František Adresa Neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/264 933 orná půda 845

Hrušky OFO Jagošová Marie Adresa Neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/206 2 803 orná půda 845

Hrušky OFO Jagošová Marie Adresa Neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/264 933 orná půda 845

Hrušky OFO Jakubíčková Jaroslava č.p. 1357, Břeclav 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/33 2 988 orná půda 2234

Hrušky OFO Jakubíčková Marie Adresa Neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/166 234 orná půda 844

Hrušky OFO Jančálek Jan č.p. 364, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2249/1 3 435 lesní pozemek

les jiný než 

hospodářský 2300

Hrušky OFO Jančálek Jan č.p. 364, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/26 1 634 orná půda 2300

Hrušky OFO Jančálek Karel č.p. 288, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/85 6070 orná půda 840

Hrušky OFO Jančálková Františka č.p. 364, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2249/1 3 435 lesní pozemek

les jiný než 

hospodářský 2300

Hrušky OFO Jančálková Františka č.p. 364, Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/26 1 634 orná půda 2300

Hrušky OFO Jančálková Marie č.p. 365, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2165/9 2232 lesní pozemek

les jiný než 

hospodářský 2279

Stránka 3 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.
Hrušky OFO Jančálková Marie č.p. 365, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/75 838 orná půda 2279

Hrušky OFO Jančálková Marie č.p. 365, Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2165/14 6 lesní pozemek

les jiný než 

hospodářský 2279

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/76 3 288 orná půda 773

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/150 2 661 orná půda 773

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/283 1052 vinice 773

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/301 1148 orná půda 773

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/455 1004 vinice 773

Hrušky OFO Kadlecová Marie č.p. 731, Bilina Za Chlumem 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/456 1954 orná půda 773

Hrušky OFO Kalužíková Helena č.p. 325, Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/172 5 875 orná půda 2373

Hrušky OFO Kaňová Anežka Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2326/14 2650 orná půda 2332

Hrušky OFO Kaňová Anežka Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/31 1348 orná půda 2332

Hrušky OFO Kaňová Anna Na rynku 147, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/22 9 800 orná půda 1776

Hrušky OFO Klencová1 Marie č.p. 254, Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2053/63 113 orná půda 1857

Hrušky OFO Klimovič Jan Na kopci, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Klimovič Jan Na kopci, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Klimovič2 Josef Na Zvolenci, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Klimovič2 Josef Na Zvolenci, 69003 Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Klimovičová Pavla

sídl. Dukelských hrdinů 2572/1, 69002 

Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/124 5 393 orná půda 2208

Hrušky OFO Klimovičová Pavla

sídl. Dukelských hrdinů 2572/1, 69002 

Břeclav 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/16 124 ostatní plocha ostatní komunikace 2208

Hrušky OFO Konečná Naděžda adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/16 18 ostatní plocha ostatní komunikace 2045

Hrušky OFO Konečná Naděžda adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 292/1 443 orná půda 2045

Hrušky OFO Konečný Jaroslav č.p. 250, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/16 18 ostatní plocha ostatní komunikace 2045

Hrušky OFO Konečný Jaroslav č.p. 250, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 292/1 443 orná půda 2045

Hrušky OFO Koseková Roza Břeclav 1 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/175 3 139 orná půda 2371

Hrušky OFO Koseková Roza Břeclav 1 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/176 2 876 orná půda 2371

Hrušky OFO Kostrhúnová Jenovéfa č.p. 659, 69155 Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/224 2 962 orná půda 2348

Hrušky OFO Kostrhúnová Jenovéfa č.p. 659, 69155 Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/246 2 532 orná půda 2348

Hrušky OFO Kovařík Miroslav Újezd 436, 69662 Strážnice 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/118 4 605 orná půda 1809

Hrušky OFO Kovářová Rozalia adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/82 22 ostatní plocha ostatní komunikace 791

Hrušky OFO Kovářová Rozalia adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/91 603 orná půda 791

Hrušky OFO Kovářová Rozalia adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/136 1126 orná půda 791

Hrušky OFO Kovářová Rozálie adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/200 1368 orná půda 1825

Hrušky OFO Kubíčková Františka adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2012/122 41 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Kubíčková Františka adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/230 192 ovocný sad 261

Hrušky OFO Kubíčková Františka adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/269 3 398 orná půda 261

Hrušky OFO Kubíčková Františka adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2014/83 23 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/16 4 055 orná půda 371

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/63 1 300 orná půda 371

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/202 907 orná půda 371

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/218 563 orná půda 371

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2343/12 38 ostatní plocha ostatní komunikace 371

Hrušky OFO Kutálková Anna Dubňany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/15 1 005 orná půda 371

Hrušky OFO Láníček František Svárov 53/38, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2053/58 148 orná půda 1852

Hrušky OFO Láníčková Alžběta č.p. 53, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2053/57 203 orná půda 1853

Hrušky OFO Maněk Vladislav adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/126 2 911 orná půda 2395

Hrušky OFO Mazuchová Marie č.p. 400, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/23 31 ostatní plocha ostatní komunikace 954

Hrušky OFO Mazuchová Marie č.p. 400, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/24 446 orná půda 954

Hrušky OFO Miklín František adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/186 670 orná půda 1762

Hrušky OFO Mikulič Josef Mánesova 16, 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/62 2754 orná půda 2217

Hrušky OFO Mráz Cyril č.p. 203, 69621 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/22 26 ostatní plocha ostatní komunikace 946

Hrušky OFO Mráz Cyril č.p. 203, 69621 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/23 365 orná půda 946

Hrušky OFO Mráz Jan Hlavní 76, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/90 2892 orná půda 2282

Hrušky OFO Mráz Jan č.p. 138, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/3 3086 orná půda 1913

Hrušky OFO Mráz Jan č.p. 138, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/136 1851 vinice 1913

Hrušky OFO Mráz Ladislav 70800 Ostrava-Poruba 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/320 4299 orná půda 957

Hrušky OFO Mráz Ladislav 70200 Ostrava 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/257 3007 orná půda 2135

Hrušky OFO Mráz Ladislav 70200 Ostrava 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/354 955 orná půda 2135

Hrušky OFO Mrázková Blažena adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/84 6 025 orná půda 422

Stránka 4 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OFO Mrázová Anna č.p. 203, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/22 26 ostatní plocha ostatní komunikace 946

Hrušky OFO Mrázová Anna č.p. 203, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/23 365 orná půda 946

Hrušky OFO Mrázová Marie č.p. 153, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2110/11 6076 orná půda 2291

Hrušky OFO Mrázová Marie Záhumenní 153, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/172 1 547 orná půda 1767

Hrušky OFO Mrázová Marie. č.p. 153, 69156 Hrušky 2 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/114 2 033 orná půda 1824

Hrušky OFO Mrázová Marie. č.p. 153, 69156 Hrušky 2 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/104 5 963 orná půda 1824

Hrušky OFO Mrázová Marie. č.p. 153, 69156 Hrušky 2 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/321 9 643 orná půda 1824

Hrušky OFO Mrázová Marie. č.p. 153, 69156 Hrušky 2 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/16 3 317 orná půda 1824

Hrušky OFO Mrázová Růžena Tvrdonská 42/52, 69152 Kostice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/214 4160 orná půda 1761

Hrušky OFO Mrázová Růžena Tvrdonská 42/52, 69152 Kostice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/137 5056 orná půda 1761

Hrušky OFO Mrázová3 Marie č.p. 153, 69156 Hrušky 6 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/103 5 544 orná půda 2195

Hrušky OFO Nešpor Jan č.p. 116, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/36 34 ostatní plocha ostatní komunikace 976

Hrušky OFO Nešpor Jan č.p. 116, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/41 626 orná půda 976

Hrušky OFO Nešpor Jan č.p. 105, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/273 2881 orná půda 2133

Hrušky OFO Nešpor Josef č.p. 22, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/76 448 orná půda 962

Hrušky OFO Nešporová Anežka č.p. 22, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/152 6074 orná půda 2176

Hrušky OFO Nešporová Anna 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/179 5933 orná půda 1788

Hrušky OFO Nešporová Anna č.p. 350, 69156 Hrušky 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/15 24 ostatní plocha ostatní komunikace 2044

Hrušky OFO Nešporová Anna č.p. 350, 69156 Hrušky 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 291/2 523 orná půda 2044

Hrušky OFO Nešporová Božena Břeclavská 335, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/111 5032 orná půda 2305

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/25 2599 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/107 2095 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/237 4048 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/256 12 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/151 392 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Helena Spojené státy 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/152 354 orná půda 964

Hrušky OFO Nešporová Marie č.p. 199, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/148 328 orná půda 973

Hrušky OFO Nešporová Marie č.p. 28, 69101 Moravský Žižkov 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/141 5133 orná půda 2302

Hrušky OFO Nešporová Marie č.p. 368, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/180 5831 orná půda 2370

Hrušky OFO Nešporová Milada Koněvova 30, 69201 Mikulov 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/58 5763 orná půda 2262

Hrušky OFO Nešporová Věra č.p. 22, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/152 6 074 orná půda 2176

Hrušky OFO Netopilík Václav č.p. 467, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/188 9667 orná půda 2146

Hrušky OPO 1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 703/3 26 ostatní plocha manipulační plocha 11000

Hrušky OPO 1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 703/5 4

zastavěná plocha a 

nádvoří 11000

Hrušky OFO Nováková Terezie 69617 Dolní Bojanovice 1 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/175 3 139 orná půda 2371

Hrušky OFO Nováková Terezie 69617 Dolní Bojanovice 1 48 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/176 2 876 orná půda 2371

Hrušky OFO Ostratická Jenovéfa 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1386 129 zahrada 817

Hrušky OFO Ostratická Jenovéfa 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/67 5880 orná půda 817

Hrušky OFO Ostratická Jenovéfa 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2251/13 194 ostatní plocha ostatní komunikace 817

Hrušky OFO Ostratická Jenovéfa 69002 Břeclav 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2253/40 43 orná půda 817

Hrušky OFO Petrásek Antonín adresa neznámá 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/44 554 orná půda 2491

Hrušky OFO Petrásek Antonín adresa neznámá 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/45 545 orná půda 2491

Hrušky OFO Petrásek Antonín adresa neznámá 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2177/13 388 ostatní plocha ostatní komunikace 2491

Hrušky OFO Petrásek Antonín adresa neznámá 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2177/15 507 ostatní plocha ostatní komunikace 2491

Hrušky OFO Pížová Marie adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/52 2686 orná půda 882

Hrušky OFO Pížová Marie adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/235 1165 orná půda 882

Hrušky OFO Pochylá Anastazie Na Cikánce 14, 69501 Hodonín 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/11 5 508 orná půda 596

Hrušky OFO Polách Pavel č.p. 129, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/222 1559 orná půda 1789

Hrušky OFO Prstek Antonín adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2396/101 675 orná půda 873

Hrušky OFO Prstková Anna adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2012/122 41 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Prstková Anna adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/230 192 ovocný sad 261

Hrušky OFO Prstková Anna adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/269 3 398 orná půda 261

Hrušky OFO Prstková Anna adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2014/83 23 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Předínská Marie Břeclavská 314, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/124 1499 orná půda 1791

Hrušky OFO Předínská Marie Břeclavská 314, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/141 5802 orná půda 1791

Hrušky OFO Předínská Milada adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/61 2344 orná půda 887

Hrušky OFO Předínská Milada adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/209 1012 orná půda 887

Hrušky OFO Předínská Milada adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2078/255 397 orná půda 887

Hrušky OFO Předínská Milada Břeclavská 314, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/124 1499 orná půda 1791

Hrušky OFO Předínská Milada Břeclavská 314, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/141 5802 orná půda 1791

Hrušky OFO Předínská Terezie č.p. 336, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/37 5 182 orná půda 889

Hrušky OFO Rabucha Pavel adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/320 9456 orná půda 2127

Hrušky OFO Rabuchová Viktorie 69101 Moravský Žižkov 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/177 2781 orná půda 1837

Hrušky OFO Rampáčková Růžena Lesní 58/10, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2053/54 84 orná půda 1849

Stránka 5 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OFO Randa Jaroslav Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1453 264

zastavěná plocha a 

nádvoří 813 Hrušky objekt k bydlení

č.p. 242, část obce Hrušky, na 

parcele 1453 813

Hrušky OFO Randa Jaroslav Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1454 80 zahrada 813

Hrušky OFO Randa Jaroslav Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1455 92 zahrada 813

Hrušky OFO Randa Lubomír Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1453 264

zastavěná plocha a 

nádvoří 813 Hrušky objekt k bydlení

č.p. 242, část obce Hrušky, na 

parcele 1453 813

Hrušky OFO Randa Lubomír Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1454 80 zahrada 813

Hrušky OFO Randa Lubomír Úzká 242, 69156 Hrušky 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1455 92 zahrada 813

Hrušky OFO Redek Petr adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/21 32 ostatní plocha ostatní komunikace 815

Hrušky OFO Redek Petr adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/22 420 orná půda 815

Hrušky OFO Salajka Cyril Na aleji 356, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 931/2 182 zahrada 909

Hrušky OFO Salajka Cyril Na aleji 356, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 932/2 97 zahrada 909

Hrušky OFO Salajková Anastazie Na aleji 356, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 931/2 182 zahrada 909

Hrušky OFO Salajková Anastazie Na aleji 356, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 932/2 97 zahrada 909

Hrušky OFO Salajková Cecilie V uličkách 13, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/313 9826 orná půda 2130

Hrušky OFO Salajková Josefa 69155 Moravská Nová ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/253 14 orná půda 2339

Hrušky OFO Salajková Josefa 69155 Moravská Nová ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/9 6 912 orná půda 2339

Hrušky OFO Salajková Marie 69155 Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/253 14 orná půda 2339

Hrušky OFO Salajková Marie 69155 Moravská Nová Ves 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/9 6 912 orná půda 2339

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/16 4 055 orná půda 371

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/63 1 300 orná půda 371

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/202 907 orná půda 371

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/218 563 orná půda 371

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2343/12 38 ostatní plocha ostatní komunikace 371

Hrušky OFO Sládková Růžena Kopčany 1 7 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/15 1 005 orná půda 371

Hrušky OFO Soukupová Marie adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2012/122 41 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Soukupová Marie adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/230 192 ovocný sad 261

Hrušky OFO Soukupová Marie adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/269 3 398 orná půda 261

Hrušky OFO Soukupová Marie adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2014/83 23 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Straková Anděla Příční 457/22, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2155/75 3146 orná půda 2249

Hrušky OFO Straková Anděla Příční 457/22, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/52 2970 orná půda 2249

Hrušky OFO Straková Anděla Příční 457/22, 69153 Tvrdonice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/101 2918 orná půda 2249

Hrušky OFO Straková Olga Mutěnice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/169 5865 orná půda 2382

Hrušky OFO Surý Josef Trávníky 322, 69152 Kostice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/232 3017 orná půda 2351

Hrušky OFO Svoboda Matěj č.p. 181, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/43 4 936 orná půda 902

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/91 65 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/112 2 831 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/162 2 845 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/181 443 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/329 2 575 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2350/51 49 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/11 3 127 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/24 1 434 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Anna 69145 Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2353/3 40 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/91 65 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/112 2 831 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/162 2 845 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/181 443 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2334/329 2 575 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2350/51 49 ostatní plocha ostatní komunikace 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/11 3 127 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2351/24 1 434 orná půda 602

Hrušky OFO Ševčíková Marie Rybáře, Podivín 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2353/3 40 orná půda 602

Hrušky OFO Šteflovič František adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/187 670 orná půda 1765

Hrušky OFO Šteflovičová Anežka adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/187 670 orná půda 1765

Hrušky OFO Taláb František Za vodú 176, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/12 65 ostatní plocha ostatní komunikace 2210

Hrušky OFO Taláb František Za vodú 176, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2169/13 65 ostatní plocha ostatní komunikace 2210

Hrušky OFO Taláb František Za vodú 176, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/120 2917 orná půda 2541

Hrušky OFO Taláb František Za vodú 176, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/121 2880 orná půda 2541

Hrušky OFO Taláb Jan U dráhy 151, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/199 1290 orná půda 1773

Hrušky OFO Taláb Jan adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2012/122 41 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Taláb Jan adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/230 192 ovocný sad 261

Hrušky OFO Taláb Jan adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2013/269 3 398 orná půda 261

Stránka 6 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OFO Taláb Jan adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2014/83 23 ostatní plocha ostatní komunikace 261

Hrušky OFO Talábová Františka 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/352 530 orná půda 2311

Hrušky OFO Teplíková Františka Knihovní 155, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/22 9800 orná půda 1776

Hrušky OFO Teplíková Marie č.p. 147, 69156 Hrušky 8 16 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2244/55 7 860 orná půda 103

Hrušky OFO Teplíková Marie č.p. 147, 69156 Hrušky 8 16 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2251/9 157 ostatní plocha ostatní komunikace 103

Hrušky OFO Teplíková Marie Na rynku 147, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/22 9 800 orná půda 1776

Hrušky OFO Tomšej Jan 69153 Tvrdonice 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/86 5884 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšej Jan 69153 Tvrdonice 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/87 2813 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Emilie Písečná 531, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/86 5884 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Emilie Písečná 531, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/87 2813 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Jiřina Písečná 530, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/86 5884 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Jiřina Písečná 530, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/87 2813 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Zdeňka U hřiště 499, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/86 5884 orná půda 2276

Hrušky OFO Tomšejová Zdeňka U hřiště 499, 69156 Hrušky 1 8 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/87 2813 orná půda 2276

Hrušky OFO Trecha František č.p. 28, 69156 Hrušky 1 5 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/86 2 967 orná půda 2411

Hrušky OFO Trechová Božena Na aleji 408, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/72 5640 orná půda 2215

Hrušky OFO Trechová Božena Na aleji 408, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2170/10 101 ostatní plocha ostatní komunikace 2215

Hrušky OFO Trechová Božena č.p. 408, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/23 2 709 orná půda 2238

Hrušky OFO Trechová Božena č.p. 408, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2157/24 2 852 orná půda 2238

Hrušky OFO Trechová Božena Na rybníčku 272, 69156 Hrušky 1 3 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/210 1 287 orná půda 1770

Hrušky OFO Trechová Štěpánka Břeclavská 327, 69156 Hrušky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/195 1216 orná půda 1772

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/88 2304 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/197 1303 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/247 434 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2358/344 71 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2364/3 169 ostatní plocha dobývací prostor 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2368/39 29 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2376/41 52 ostatní plocha ostatní komunikace 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2377/94 3371 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehla Josef Juráčkova 287, 69154 Týnec 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2382/23 32 orná půda 472

Hrušky OFO Úlehlová Anna U zbrojnice 307, 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2167/403 1055 orná půda 2420

Hrušky OFO Úlehlová Marie 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 179/1 58 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené 2092

Hrušky OFO Úlehlová Marie 69156 Hrušky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 1992/35 404 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené 2092

Hrušky OFO Valášková Marie Husova 1319, 43201 Kadaň 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/61 21 ostatní plocha ostatní komunikace 822

Hrušky OFO Valášková Marie Husova 1319, 43201 Kadaň 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/55 238 orná půda 822

Hrušky OFO Valášková Marie Husova 1319, 43201 Kadaň 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/99 750 orná půda 822

Hrušky OFO Valuch Antonín č.p. 148, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2326/16 1336 orná půda 2336

Hrušky OFO Valuch Antonín č.p. 148, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/39 630 orná půda 2336

Hrušky OFO Valuch Jan č.p. 142, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2326/17 1339 orná půda 2331

Hrušky OFO Valuch Jan č.p. 142, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/42 621 orná půda 2331

Hrušky OFO Vlašic Jan U pálenice 517, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/187 2881 orná půda 2364

Hrušky OFO Vlašic Jan U pálenice 517, 69156 Hrušky 1 4 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/188 2903 orná půda 2364

Hrušky OFO Vozda Jaroslav Uničov 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 289 536 orná půda 2040

Hrušky OFO Vozda Jaroslav Uničov 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/10 47 ostatní plocha ostatní komunikace 2040

Hrušky OFO Vozda Jaroslav Uničov 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/12 20 ostatní plocha ostatní komunikace 2040

Hrušky OFO Vozda Jaroslav Uničov 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 287/3 687 orná půda 2040

Hrušky OFO Vozda Jaroslav Uničov 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 288/1 263 orná půda 2040

Hrušky OFO Vozda Vojtěch Ladná 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 289 536 orná půda 2040

Hrušky OFO Vozda Vojtěch Ladná 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/10 47 ostatní plocha ostatní komunikace 2040

Hrušky OFO Vozda Vojtěch Ladná 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 284/12 20 ostatní plocha ostatní komunikace 2040

Hrušky OFO Vozda Vojtěch Ladná 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 287/3 687 orná půda 2040

Hrušky OFO Vozda Vojtěch Ladná 15 80 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 288/1 263 orná půda 2040

Hrušky OFO Vyrubalík Jan 69103 Rakvice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2326/15 1356 orná půda 2337

Hrušky OFO Vyrubalík Jan 69103 Rakvice 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2327/36 639 orná půda 2337

Hrušky OFO Zálešáková Bohumila 69621 Prušánky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/107 60 ostatní plocha ostatní komunikace 803

Hrušky OFO Zálešáková Bohumila 69621 Prušánky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/146 3 525 orná půda 803

Hrušky OFO Zálešáková Bohumila 69621 Prušánky 1 2 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/205 2 969 orná půda 803

Stránka 7 z 8



Název k.ú.
OPSUB - 

typ

OPSUB - 

r.č. / IČ
OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel

Podíl 

jmenovatel
Právní vztah - název Parcela (formátováno)

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

Číslo 

LV 

parc.

stavba - název části 

obce
Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)

Číslo 

LV 

bud.

Hrušky OPO ZÁPADOSLOVENSKÉ ENERGETICKÉ ZÁVODYBratislava Čulenova 5 1 1 Právo hospodaření s majetkem státuHrušky 648701, č. 2013/2 55

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště 1161

Hrušky OPO ZÁPADOSLOVENSKÉ ENERGETICKÉ ZÁVODYBratislava Čulenova 5 1 1 Právo hospodaření s majetkem státuHrušky 648701, č. 2155/2 64 ostatní plocha jiná plocha 1161

Hrušky OFO Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/39 28 ostatní plocha ostatní komunikace 500

Hrušky OFO Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2329/64 46 ostatní plocha ostatní komunikace 500

Hrušky OFO Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/49 629 orná půda 500

Hrušky OFO Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/62 601 orná půda 500

Hrušky OFO Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2330/106 1898 orná půda 500

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/13 4225 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/245 4343 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2159/258 2853 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/20 6033 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/135 5631 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/158 2903 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina Praha 16 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2175/159 3013 orná půda 1944

Hrušky OFO Zlámalová Jiřina adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2241/324 4560 orná půda 802

Hrušky OFO Žůrek Jan 43201 Kadaň 1 1 Vlastnické právo Hrušky 648701, č. 2344/40 5 192 orná půda 684

Stránka 8 z 8


